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1,12 €/kus

44,80 €/bedna
FVZ
Číslo: 10549

VEPR. RIZKY 
Z KARRE  

· vídeňský styl
· předsmažené

mraz, 40x150g/bedna

Recker
Číslo: 10568

VEPR. STEAKY 
Z KRKOVICKY 
PAPRIKA

· kořeněný
· 150g/ kus

mraz, 25x150g/bedna

1,25 €/kus

31,25 €/bedna
FVZ
Číslo: 10621

BBQ
SPARERIBS

· pecene zebirka

mraz, 6,0kg/bedna

11,99 €/kg

71,94 €/bedna

FVZ
Číslo: 14557

PARTY 
KARBANATKY

· pecene
· cca. 20g/ kus

mraz, 5x1,0kg/ bedna

7,59 €/kg

37,95 €/bedna

Bergland
Číslo: 20558

KÖNIGSBERGER
KLOPSE

· mlete kulicky
· cca. 60g/ kus

mraz, 150x60g/ bedna

0,35 €/kus

52,50 €/bedna
Tulip 
Číslo: 25001

PULLED PORK
TRHANÉ MASO

· marinovaný 
a hotove varený

mraz, vac. 2275g/kus
2kus bedna

11,29 €/kg

25,68 €/kus

FVZ
Číslo: 25106

RÍZKOVÉ 
ZÁVITKY
OBAZDA

· smazený

mraz, 40x70g/bedna
2,8kg/ bedna

0,89 €/kus

35,60 €/bedna
Sprehe
Číslo: 10654

KURECÍ 
NUGETKY

mraz, cca. 20,0g/ kus
3,0kg/bedna

6,99 €/kg

20,97 €/bedna
Sprehe
Číslo: 17060

KURECI FILETY
MARINOVANE

· marinada z bylinkoveho masla 
· cca. 100g/ kus

mraz, 3,0kg/bedna

8,89 €/kg

26,67 €/bedna

Sprehe
Číslo: 10712

KURECÍ PRSA 
FILET

· prirodní

mraz, 120g/ kus 
3,0kg/bedna

7,29 €/kg

21,87  €/bedna
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Pickenpack
Číslo: 14256

SMAZENÉ 
RYBÍ FILE

· krupavé
· predsmazené
· mrazené

mraz,80x75g/bedna

0,55 €/kus

44,00 €/bedna
Picken Pack
Číslo: 23126

ALASKA-TRESKA

· neobalena

mraz, 150g/kus
50x150g/bedna

1,05 €/kus

52,50 €/bedna

Pickenpack 
Číslo: 10284

RYBI PRSTY

mraz, cca.30g/kus
6,0kg/bedna

5,89 €/kg

35,34 €/bedna

Rari Foods
Číslo: 13415

BLACK TIGER 
KREVETY

· vyloupane 
· bez hlavy

mraz, 26/30
10x1,0kg/bedna 

Rari Foods
Číslo: 24674

KALAMAROVE 
KROUZKY

· obalovane
(Rabas)

mraz, 6x1,0kg/
bedna 

11,29 €/kg

Pickenpack 
Číslo: 14807
  

FISCHLI

· krehce obalene

mraz, cca. 50g/kus
5,0kg/bedna

6,99 €/kg

34,95 €/bedna

Frosta
Číslo: 27456

POBREZNI 
TRESKA

mraz,140-180g/kus
6,0kg/bedna
(MSC Ware)

10,59 €/kg

63,54 €/bedna
7,29 €/kg

7,79 €/kg

All-Fish
Číslo: 10419

COKTAIL- KREVETY
200/300

· varene
· loupane

mraz, 10x1,0kg/bedna
Indie
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Melzer
Číslo: 10827

HRASEK

·  velmi jemny

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,05 €/kg

5,125 €/pytlík
Melzer
Číslo: 14463

FAZOLOVÉ 
LUSKY

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,79 €/kg

4,475 €/pytlík

Číslo: 25391

EURO MIX

· Plátky žluté mrkve,
plátky oranžové mrkve, 
fazole Romano,
brokolice 30/60

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,95 €/kg

4,875 €/pytlík

Walhalla GmbH
Číslo: 30044

OBALENE 
KVETAKOVE 
RUZICKY

· obalované

mraz, 4x2,5kg/ bedna

4,69 €/kg

11,725 €/pytlík

Melzer
Číslo: 16713

JULIENNE-
ZELENINA 
S PÓRKEM

· Mrkvové tyčinky,
Celerové tyčinky,
Zelený/bílý pórek 

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,85 €/kg

4,625 €/pyt.
Melzer
Číslo: 22196

ROMANO
MIX

· Plátky oranžové 
a žluté mrkve, 
fazole Romano

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,95 €/kg

4,875 €/pytlík

Číslo: 14043

MANGO-
KOSTKY

mraz, 4x2,5kg/ bedna

3,35 €/kg

8,375 €/pytlík

Melzer
Číslo: 22199

TROPIC GARDEN

· Kousky ananasu,
zelené melounové kuličky,
žluté melounové kuličky,
kostky papáji, plátky kiwi 
a kostky manga

mraz, 4x2,5kg/bedna

4,25 €/kg

10,625 €/pyt.

Melzer
Číslo: 14658

LESNÍ SMES

· s jahodami

mraz, 4x2,5kg/bedna

3,55 €/kg

8,875 €/pytlík
Melzer
Číslo: 15108

LESNI BORUVKY

mraz, 4x2,5kg/bedna

4,99 €/kg

1,475 €/pytlík
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Lamb Weston
Číslo: 20427

LAMB WESTON 
TWISTER 
BRAMBOROVE 
SPIRALY

· kořeněný

mraz, 4x2,5kg/ bedna

Lamb Weston
Číslo: 11040

LAMB WESTON
CRISSCUTS 

· Gitterkartoffeln Snackstyle
· kořeněný

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,99 €/kg

7,475 €/pytlík

2,99 €/kg

7,475 €/pytlík

Wernsing
Číslo: 15368

WEDGES
AMERICAN STYLE

· kořeněný

mraz, 4x2,5kg/bedna

2,29 €/kg

5,725 €/pytlík

Schnefrost
Číslo: 22057

ROZMARÝNOVÉ 
BRAMBORY

· předpečené

mraz, 2x2,5kg/bedna

Schnefrost
Číslo: 11069

STEAKHOUSE
HRANOLKY

· 10x20mm

mraz, 4x2,5kg/bedna

2,99 €/kg

7,475 €/pytlík

1,59 €/kg

3,975 €/pytlík

...delikatessen

...delikatessen

3,09 €/kg

7,725 €/pytlík

5,29 €/kg

26,45 €/bedna
Schne- Frost
Číslo: 19065

MINI-
BRAMBOROVE TASTICKY 

· cca. 25,0g/kus
· plnene s bylinkovem zerve

mraz, 5x1,0kg/ bedna

1,89 €/kg

3,78 €/pytlík

Schne-Frost
Číslo: 17488

GNOCCHI

mraz, 2x2,5kg/bedna

3,35 €/kg

8,375 €/pytlík

Peka
Číslo: 13992

BRAMBORY

· predvarené na kostky

chlaz, 6x2,0kg/bedna

Schnefrost
Číslo: 17159

RÖSTINCHEN

· male bramboracky predsm.

mraz, cca. 31g/kus
2x2,5kg/bedna
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Bürger
Číslo: 14249

SVABSKÉ 
BRAMBOROVÉ 
NOKY SISKY

mraz, 2x2,5kg/ bedna

3,09 €/kg

7,725 €/pytlík

Bürger
Číslo: 24437

PLNENE 
TASTICKY 
DO POLEVKY

· cca. 10g/ kus

mraz, 2x2,5kg/bedna

5,29 €/kg

13,225 €/pytlík

Bürger
Číslo: 22062

ORIGINÁLNÍ 
SVABSKÉ 
TESTOVÉ 
TASTICKY

mraz, 4x25x50g/bedna

0,235 €/kus

23,50 €/bedna

2,79 €/kg

5,58 €/pytlík

Bürger
Číslo: 27038

VEGANSKÉ 
MAULTASCHEN

mraz, cca.50g/ kus
3x1,0kg/bedna

5,99 €/kg

17,97 €/bedna

Bürger
Číslo: 12150

JÁTROVÉ 
KNEDLÍCKY

mraz, 2x25x75g/bedna
2pytlík á 25 kus/bedna

0,32 €/kus

8,00 €/pytlík

5,49 €/kg

13,725 €/pytlík

Bürger
Číslo: 13845

SVABSKÉ 
VAJECNÉ SPECLE

mraz, 2x2,5kg/ bedna

Bürger
Číslo: 24438

SPECLE SE SYREM
„ALLGÄUER ART“

mraz, 2x2,5kg/ bedna
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6,99 €/kg

41,94 €/bedna
Salomon
Číslo: 10489

BEER BATTERED
ONION RINGS THICK CUT

mraz, 29-55  kus/kg
6x1,0kg/bedna

11,49 €/kg

68,94 €/bedna
Salomon
Číslo: 31566

HOMESTYLE
CHIKN BITES

mraz, 34-46  kus/kg
6x1,0kg/bedna

8,99 €/kg

53,94 €/bedna
Salomon
Číslo: 31446

CAMEMBERT
BITES
mraz, 46-52 kus/kg
6x1,0kg/bedna

8,49 €/kg

21,225 €/pytlík

10,49 €/kg

31,47 €/pytlík

Salomon
Číslo: 16746

BUFFALO 
CHICKEN WINGS

· extra hot

mraz, 50-80 kus/kg
4x2,5kg/bedna

Salomon
Číslo: 31735

GREEN HEROES 
PLANT CHIKN NUGGETS

mraz, 52-58 kus/kg
3x1,0kgkg/bedna

17,99 €/kg

89,95 €/bedna
Salomon
Číslo: 16747

CHIKN  
TERIYAKI STICKS

· varení

mraz, 37-43kus/kg
5x1,0kg/bedna

12,89 €/kg

64,45 €/bedna
Salomon
Číslo: 27183

FIRE ROASTED  
CHIKN FINGERS

· varení

mraz, 22-32kus/kg
5x1,0kg/bedna

Salomon
Číslo: 27521

NUGGETS
BROCCOLI CHEESE

mraz, 48-53 kus/kg
3x1,0kg/bedna

8,99 €/kg

26,97 €/bedna
17,99 €/kg

89,95 €/bedna
Salomon
Číslo: 17745

CHIKN 
PINEAPPLE STICKS

· varení

mraz, 37-43 kus/kg
5x1,0kg/bedna

IKN NUGGETS

us/kg
dna
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19,49 €/

bedna

0,324 €/kus

Darbo
Číslo: 22229

CARNELLA POMAZANKY
· porcovaný
· 5-druhu 
· 26x jatrova pastika, 
10x bylinkova pastika, 
8x kruti pastika, 8x sunkova 
pastika, 8x teleci pastika
60x24g/bedna

Darbo
Číslo: 22227

MARMELADA-SORTIMENT
· porcovaný
· 5-druhu
· Jahodový džem, borůvkový džem, 
višňový džem, meruňkový džem, 
malinový džem                                             

100x25g/bedna

18,99 €/bedna

0,1899 €/kus
Darbo
Číslo: 22359

DIETNI MARMELADA-SORTIMENT
· porcovaný
· 4-druhu
· Meruňka, jahoda, višně, 
červený rybíz                                         

100x20g/bedna

15,99 €/bedna

0,1599 €/kus

Darbo
Číslo: 19607

BORŮVKOVÝ  
DŽEM

2,0kg / Kbelík

14,39 €/kb Darbo
Číslo: 22232

JAHODOVÝ 
DŽEM

5,0kg/ Kbelík

24,39 €/kb

Darbo
Číslo: 31254

DÁVKOVAČI 
LAHVIČKA
NUGÁTOVÝ KRÉM

880g / Láhev

Darbo
Číslo: 31252

DÁVKOVAČI 
LAHVIČKA
VIŠNĚ

900g / Láhev

9,99 €/La 6,29 €/La

Darbo
Číslo: 22233

MALINOVÝ 
DŽEM

5,0kg / Kbelík

30,99 €/kb

Darbo
Číslo: 31321

DÁVKOVAČI 
LAHVIČKA
JAHODA

900g/ Láhev

6,29 €/La

Darbo
Číslo: 28527

MED SVETLY 
V LAHVY

500g/ mackaci láhev

9,99 €/Fl
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Unilever
Číslo: 26246

ZAMPIONOVA 
KREMOVA POLEVKA

· suche
· 6x900g/ bedna

16,69 €/kg

15,02 €/dóza

10,99 €/kg

9,67 €/dóza
Unilever
Číslo: 21239

MASOVY VYVAR  
KLASSIK

· suche - instant
· s polévkovou zeleninou
· 880g/Dose

Unilever
Číslo: 17527

SÝROVÁ OMÁCKA

· instant
· 1,0kg/dóza

21,59 €/kg

Unilever
Číslo: 13309

BUJON HOVEZI

· bez polévkové zeleniny
· suche - instant
· 1,0kg/dóza

23,99 €/kg Unilever
Číslo: 13307

SLEPICI BUJON

· ohne Suppengrün
· suche - instant
· 1,0kg/dóza

21,39 €/kg Unilever
Číslo: 13305

ZELENINOVY 
SILNY BUJON

· mit Suppengrün
· suchy - instant
· 1,0kg/dóza

11,69 €/kg

Unilever
Číslo: 12369

CITRÓNOVÁ-
MASLOVA OMACKA

· sucha
· 1,0kg/dóza

34,59 €/kg Unilever
Číslo: 12036

MYSLIVECKÁ 
OMACKA SE 
ZAMPIONAMA

· suche - instant
· 1,0kg /dóza

31,79 €/kg

Unilever
Číslo: 12024

ZELENINOVÝ 
BUJÓN

· bylinka / máslo
· 1,0kg/dóza

Unilever
Číslo: 11963

AROMAT
UNIVERSAL

· suchy
· 500g/dóza

16,09 €/kg 12,99 €/kg

Unilever
Číslo: 12000

OMÁCKA K 
DRUBEZÍMU

· suche - instant
· 1,0kg /dóza

24,99 €/kg
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Upfi eld
Číslo: 10175

PHASE MÁSLO  
FLAVOUR

· rostl. tuk tekutý

0,9L/Láhev

4,49 €/L

4,041 €/Flasche

1,19 €/kus

23,80 €/bedna
Upfi eld
Číslo: 26402

PHASE 
PROFESSIONAL

· jako maslo

20x250g/bedna

Upfi eld
Číslo: 17892

RAMA CREMFINE
KRÉM

· 15% Tuk
· jako smetana na vaření

1,0l Tetra

2,75 €/L Upfi eld
Číslo: 17893

RAMA CREMFINE
SLEHACKOVY KREM

· 31% Tuk
· pouziti jako slehacka

1,0l Tetra

3,59 €/L

je0,169 €/kus

6,084 €/bedna
Hofmeister
Číslo: 20958, 20959, 20960, 
20961,24460, 26647

STAVENY SYR  30% TUK

· Porce
· Pikantní, bylinky, houby, salám, 
obyčejný, alpský chléb, pažitka

chlaz, 36x20g/bedna

je11,59 €/kgHochland
Číslo: 11147, 18273, 20160, 20161

GRÜNLÄNDER BOCHNIK  48% F.I.T.

· jemné / ořechové
· Kouření        
· Medvědí česnek / bylinky
· Chilli / papričky

cca. 2,9kg/kus bez laktózy

Hochland
Číslo: 22280, 22282, 22365

GRÜNLÄNDER PLATKY  48% F.I.T.

· jemné / ořechové
· Kouření        
· Medvědí česnek / bylinky

500g/Pack  bez laktózy

je6,39 €/Pack

Upfi eld
Číslo: 10176

PHASE MÁSLO
FLAVOUR

· rostl. tuk tekutý

3,7L/Láhev

3,99 €/L

14,763 €/Flasche

Hofmeister
Číslo: 20957

STAVENY SYR  
30% TUK

· Porce
· krém

chlaz, 36x20g/bedna

0,199 €/kus

7,164 €/bedna



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

AKCE NA ČERVENEC
PLATNÝ 01.07.2025-31.07.2025

Abbildungen ähnlich!

Debic
Číslo: 14998,
15009

ŠLEHAČKA VE SPREJI

· slazené
· neslazená

700ml/Láhev

je7,79 €/Lá Debic
Číslo: 17099

TRVANL. SLEHACKA

· Volume +30%
· 1,75L Perfo na automat

1,75L / pytlík

6,39 €/L

11,18 €/pytlík

Debic
Číslo: 15003

TRVANLIVÁ 
SLEHACKA 
NA VARENÍ

· Debic Culinaire Original

2,0L/Láhev

4,75 €/L

9,50 €/Láhev

Debic
Číslo: 20721

CREME BRULEE

1,0l/Láhev

6,69 €/L Debic
Číslo: 20722

PARFAIT

1,0L/Láhev

6,19 €/L Debic
Číslo: 23977

TIRAMISU

1,0L/ Láhev

6,69 €/L

Debic
Číslo: 25047

PANNA COTTA

1,0L/Láhev

6,19 €/L Debic
Číslo: 15450

ZÁKLAD NA 
MOUSSE AU 
CHOCOLAT

1,0L/ Láhev

6,19 €/L
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AKCE NA ČERVENEC

Číslo: 19526

HARIBO
BALLA STIXX

· Jahoda

150 kusu/bedna

Číslo: 19527

HARIBO
BALLA STIXX

· kola

150 kus/bedna

7,49 €/bedna 7,29 €/bedna 7,49 €/bedna

dna
na

Haribo
Číslo: 24733

OBŘÍ HADI

30 kus/bedna

7,29 €/bedna Haribo
Číslo: 18224

ŽÁBYE
QUAXI

150 kus/bedna

7,39 €/bedna Haribo
Číslo: 24999

HAPPY 
CHERRIES

150 kus/bedna

Haribo
Číslo: 11039

HAPPY COLA

150 kus/bedna

7,19 €/bedna

7,39 €/bednaHaribo
Číslo: 11246

ŠMOULOVÉ

150 kus/bedna

Haribo
Číslo: 11248

BÍLÉ MYŠI

150 kus/bedna

7,29 €/bedna 7,29 €/bedna

Číslo: 31715

HARIBO
BALLA STIXX

· malina Vegetarián

150 kus/bedna
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Erlenbacher
Číslo: 27630

TIRAMISU JAHODOVY DORT

mraz, 2000g   Ø 24cm
cca. 167g/ kus
12 Porcí

Erlenbacher
Číslo: 31928

VAJEČNÝ DORT

mraz, 1850g   Ø 24cm
cca. 155g/ kus
14 porcí

Erlenbacher
Číslo: 31934

ČOKOLÁDOVÝ HROM
DORT

mraz, 2200g   Ø 24cm
cca. 184g/ kus
12 porcí

27,99 €/kus

24,99 €/kus

23,99 €/kus

Erlenbacher
Číslo: 27602

TROJÚHELNÍČKY S MALINOVÝM 
SÝROVÝM KRÉMEM

mraz, 2000g 
Maße 19,5x29cm  
12 porcí á cca. 167g

Erlenbacher
Číslo: 27604

JAHODOVÉ TROJÚHELNÍČKY 
S PODMÁSLÍM 

mraz, 2000g 
Mše 19,5x29cm  
12 porcí á cca. 167g

Erlenbacher
Číslo: 28113

PLÁTEK BORŮVKOVÉHO 
SÝROVÉHO KRÉMU 

mraz, 1950g 
Mše 19,5x29cm  
12 porcí á cca. 163g

20,79 €/kus

20,79 €/kus

24,29 €/kus

22,79 €/kusErlenbacher
Číslo: 27792

JABLKOVÉ REZY S MÁSLOVOU 
DROBENKOU

· predrezaný
· hotový pecený

mraz, 3300g   
20 porcí á 150g



A72

IHR 
ONLINESHOP

Sichern Sie sich 
unsere Abholungs- 
und Barzahlungs-
Rabatte*

ÖFFNUNGSZEITEN

Mo-Fr.  8.00-17.00 Uhr 
Sa  8.00-12.00 Uhr

EINKAUFEN VOR ORT
Für alle, die gern bequem vor Ort einkaufen, gibt es unseren Frischemarkt in Oberlosa. 
Ein weiterer großer Vorteil für Sie: Mit unserem umfassenden Angebot an Food- und Non-Food-
Artikeln erhalten Sie alles aus einer Hand. Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

* 5% bei Abholung (nicht auf Aktionspreise) und zusätzlich nochmals 5% bei Barzahlung. 
Alle nachträglichen Konditionen (Boni) werden nicht berücksichtigt.  
Preise gelten nur im Frischemarkt. Änderungen und Irrtüber vorbehalten.

Ausfahrt PLAUEN - SÜD

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 


